

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO INTERVENTI A.I.B. - COMUNE DI SONICO**

N. ord.	Descrizione	Rif.	N°	Lungh.	Largh.	Altezza	Quantità totale	Costo un.	% Man	Manodopera	% Noli e forniture	Noli e forniture	Costo tot.
<b>12.7</b>	<b>Comune di Sonico – Loc. Garda</b>												
1	Deviazione provvisoria corso torrente mediante tubazioni diam. 200 Analisi a corpo:		1				1	€ 250,00	80%	€ 200,00	20%	€ 50,00	€ 250,00
2	Scavo e demolizione pozzetto di raccolta, misure 1500X400X400, completo di griglia in ferro realizzata in laminato piatto misura 30X10mm, comprensivo di scavo, reinterro e ripristino massicciata in cls Analisi a corpo:		1				1	€ 2.470,00	80%	€ 1.976,00	20%	€ 494,00	€ 2.470,00
3	Carolaggi vecchia vasca di presa per installazione tubazione PEAD diam 90 Analisi a corpo:		1				1	€ 300,00	100%	€ 300,00	0%	€ 0,00	€ 300,00
4	Tubo PEAD PN 16 diametro 90 mm, compreso scavo e reinterro Analisi a corpo:		1				1	€ 300,00	50%	€ 150,00	50%	€ 150,00	€ 300,00
5	Intercettazione tubazione di collegamento tra la vasca di presa e la vasca di stoccaggio mediante scavo eseguito con escavatore, taglio tubazione, saldatura n. 2 flange in acciaio dn80, installazione n. 1 saracinesca dn80, posa di un pozzetto in cls completo di chiusino in ghisa (50X50mm) Analisi a corpo:		1				1	€ 1.350,00	40%	€ 540,00	60%	€ 810,00	€ 1.350,00
<b>TOTALE</b>										<b>€ 3.166,00</b>		<b>€ 1.504,00</b>	<b>€ 4.670,00</b>
IVA SU NOLEGGI E FORNITURE (22%)													<b>€ 330,88</b>
6	Arrotondamento												<b>-€ 0,88</b>
<b>TOTALE INTERVENTO</b>													<b>€ 5.000,00</b>